



BABCOCK & WILCOX, S.A.



EAT 173001-APS/AP
08/08/2017

LISTA PREÇOS UNITÁRIOS

ID	Tipo	Código	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
0.1	ARTIGO	1	Substituição de Ligações Flexíveis para tambor.	Unidade	2,0	568,68 €	1 137,36 €
0.2	ARTIGO	2	Válvulas Auxiliares de tambor para cloro gás.	Unidade	2,0	941,49 €	1 882,98 €
0.3	ARTIGO	3	Carga de Carvão Ativado para filtro.	Unidade	1,0	281,06 €	281,06 €
0.4	ARTIGO	4	Válvulas Reguladoras de Vácuo com sede dupla.	Unidade	2,0	1 413,96 €	2 827,92 €
0.5	ARTIGO	5	Kit de peças para S10K 3" Flowmeter.	Unidade	3,0	20,11 €	60,33 €
0.6	ARTIGO	6	Orifice V Notch S10K, conjuntos de O' Ring.	Unidade	3,0	20,17 €	60,51 €
0.7	ARTIGO	7	Shaft Seal S10K.	Unidade	3,0	12,51 €	37,53 €
0.8	ARTIGO	8	Kit de peças para injector de 3/4".	Unidade	3,0	476,76 €	1 430,28 €
0.9	ARTIGO	9	Injectores-conjunto de peças BW05.	Unidade	3,0	467,97 €	1 403,91 €
0.10	ARTIGO	10	Conjunto de peças para célula de análise Depolox 4.	Unidade	1,0	378,30 €	378,30 €
0.11	ARTIGO	11	Sondas para detector de fugas de cloro.	Unidade	2,0	1 087,62 €	2 175,24 €
0.12	ARTIGO	12	Serviços de revisão geral da instalação de cloragem, o fornecimento e montagem do equipamento por técnico especializado com aplicação de peças, incluirão todos os trabalhos, materiais e acessórios que se vejam necessários à sua satisfação. Os serviços a prestar ao abrigo do contrato abrangem a reparação/manutenção preventiva e corretiva, para os produtos da marca Wallace & Tiernan.	Serviço	1,0	1 300,00 €	1 300,00 €
			TOTAL				12 975,42 €